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I skrivende stund har vi nettopp avsluttet årets kontaktmøte mellom styret og avdelinger, 
råd og komiteer i klubben. 16 av våre 19 avdelinger, og alle sentrale råd og komi-
teer, var representert. Både frammøtet og engasjementet lover for arbeidet i Norsk 
Retrieverklubb i tiden framover.

Kontaktmøtet drøftet mange og store temaer. Ikke minst fi kk vi en grundig gjennom-
gang og avklaring rundt de nye regelverkene for både jaktprøver og utstillinger. Jakt-
komiteen, DUK og Utstillingskomiteen hadde alle gjort en grundig jobb i forberedelse av 
veiledning og informasjon, slik at avdelinger og klubben sentralt skal være best mulig 
godt rustet til å gjennomføre arrangementene i samsvar med de nye reglene. 

Samtidig ble det pekt på ulike forhold som styret vil vurdere nærmere. Både styret og 
ansvarlige komiteer vil notere seg erfaringer med de nye regelverkene gjennom året 
som kommer, med tanke på evaluering og å avdekke eventuelle behov for justeringer.

Styret orienterte også om ulike planer og tiltak vi har under drøfting for videre utvikling 
av Norsk Retrieverklubb, og hvordan vi skal møte noen av de utfordringene vi vil møte 
de nærmeste årene. En av de viktigste er det ansvaret hver raseklubb og hvert forbund 
nå har fått for utvikling av rasene. Dette er en av konsekvensene etter omorganiserin-
gen av NKK. Her kommer det organiserte samarbeidet med de andre jakthundklubbene 
i Jakthunddivisjonen til å få stor betydning, men vi må også oppgradere vår egen evne 
til å forvalte det kynologiske ansvaret for våre raser. Styret vurderer derfor å opprette et 
eget faglig råd for utvikling av retrieverrasene og bemanne dette med god kompetanse 
innen bla. genetikk, veterinærfag, metode og statistikk. Bak dette ligger en erkjennelse 
av at vi som organisasjon har behov for mer kunnskap og bedre metoder. Vi må sette 
oss i stand til å kartlegge utviklingen av våre raser over et lengre tidsperspektiv og 
foreta grep som bedre kan sikre en utvikling mot ønskede mål.

En annen voksende utfordring er utspill fra grupper i samfunnet som ønsker å innsnevre 
mulighetene for å drive aktiv og sunn hundesport. Vi må følge nøye med på slike ten-
denser og møte disse med forsvarlig hundehold og utøvelse av våre aktiviteter – og 
ikke minst med en intensivert profi lering av hvilken positiv og samfunnsnyttig aktivitet 
moderne hundesport står for. Få raseklubber har så mye å vise til i denne sammenheng 
som nettopp Norsk Retrieverklubb.

I 2010 er NRK 50 år. Klarer vi å fortsette den utviklingen klubben er inne vi, vil det  
være en sunn og vital 50-åring som kan feire seg selv. Under kontaktmøtet kunne vi 
presentere en rykende fersk og veldig motivert jubileumskomité. Den vil ha så mange 
innspill og ideer som mulig - fra enkeltmedlemmer så vel som organisasjonsledd – i sin 
planlegging av aktiviteter og markeringer gjennom jubileumsåret. Jubileumskomiteen 
signaliserte også at den ser for seg både sentrale og lokale markeringer. Alle kan bidra 
til å sikre et minneverdig jubileumsår. 

Slipp fantasien og kreativiteten løs!
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 avd. bergen

Nye jaktprøveregler gjeldende fra 1. januar 2007 
Nye jaktprøveregler er godkjent av styrene i NRK og NKK. 
I praksis vil det føre til en helt ny prøvestruktur for deg som deltager. 
Her fi nner du mer info om hva som venter deg i 2007! 
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